στο ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Περιφερειών» 

επαρκεί για την εν λόγω κατανομή. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Κατανέμουμε, από τον λογαριασμό του Υπουργείου Εσωτερικών που τηρείται στο Ταμείο 

Παρακαταθηκών και Δανείων με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Περιφερειών», συνολικό ποσό 

διακοσίων τριανταπέντε εκατομμυρίων ευρώ (235.000.000,00€) στις Περιφέρειες της χώρας, προς 

κάλυψη δαπανών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης δημόσιων 

σχολείων, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα. 

ΚΩΔ. 
ΤΠΔ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΟΣΟ 

Ρ013  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 16.878.000,00